
BUS

　　　　　　　　　 ⇔　　　　　　　　　　　バス経路

JR大垣駅
Ogaki Station養老鉄道

大垣公園

大垣城
Ogaki Castel

100m0

守屋多々志美術館

ファミリーマート
大垣城ホール

サークルK
ヤナゲン大垣本店

税務署

郷土館

大垣市役所
Ogaki City 
Office

水門川

大垣市立図書館

興文中学校

スイトピアセンター
コスモドーム

大垣市
情報工房

Make
会場

バス
ターミナル

ソフトピアジャパン

ソフトピア西口ロータリーへ

ソフトピア
から

25日のルート
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乗降場●印の部分
 ・ 大垣駅南口
 ・ スイトピアセンター西側（25日のみ）
 ・ 大垣城ホール（イベントハウス南側）
 ・ 大手いこ井の泉
 ・ ソフトピアジャパン西口 ロータリー

BUS
大手いこ井の泉

イベントハウス南側

 時刻表
 25日 大垣駅発

11:20
12:20
13:20
14:20
15:20
16:20

スイトピア

11:25
12:25
13:25
14:25
15:25
16:25

大垣城ホール

11:30
12:30
13:30
14:30
15:30
16:30

ソフトピア着

11:40
12:40
13:40
14:40
15:40
16:40

　
26日

　

9:00
10:30
11:20
12:20
13:20
14:20
15:20
16:20

　

9:20
10:50
11:50
12:50
13:50
14:50
15:50
16:50

　
両日 ［ソフトピア→大垣駅］

11:50
12:50
13:50
14:50
15:50
16:50
17:50
18:30

ソフトピア着大垣駅発


